



# PRICESCOPE

Instant access to real-time prices of medical equipment, devices, and consumables

- EASY-TO-READ INFORMATION IN ONE PLACE
- PRICES FOR A WIDE SELECTION OF MEDICAL AND PHARMACEUTICAL ITEMS
- ACCESS TO 5000+ BRAND NAMES

The medical device and equipment market is evolving continuously. The introduction of innovative technologies, supply chain disruptions, distribution shifts, and production issues are some of the key factors impacting the price of medical devices and equipment.

PriceScope lets you monitor and track the price of specific medical devices and equipment in public hospitals across Latin America. Find prices for thousands of items in:

- Argentina
- Brazil
- Chile
- Colombia
- Mexico



## Real information in minutes

Using **PRICESCOPE**, you will be able to see real prices for your products in public institutions, as well as that of your competition, enabling you to gauge your level of competitiveness in the market. Below we have a quick screen capture to give you a sense of what search results in PriceScope look like:

Argentina

Brazil

Brazil Nfe

Chile

Colombia

Mexico

2023

2022

2021

Save search

Show saved configurations

Tender ID ▾

Date ▾

Buyer ▾

Supplier ▾

Item ▾

Item description ▾

Results524,826 found

Download

Clear All Filters

TENDER ID	DATE	BUYER	SUPPLIER	ITEM	ITEM DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
322201147246260001555500 10000807861284877700	2022-01-01	HOSPITAL UNIVERSITARIO CASSIANO ANTONIO MORAES	NUTRISOLUTION NUTRICAO COM PROD HOSP ONCO LTDA EPP	Outros medicamentos contendo produtos para fins terapeuticos, etc. doses	NUT PARENT INFANTIL ATÉ 50 ML (POR ML - HUCAM)	55	ML	R\$5	R\$288
322201147246260001555500 1000080817957666168	2022-01-02	HOSPITAL UNIVERSITARIO CASSIANO ANTONIO MORAES	NUTRISOLUTION NUTRICAO COM PROD HOSP ONCO LTDA EPP	Outros medicamentos contendo produtos para fins terapeuticos, etc. doses	NUT PARENT INFANTIL ATÉ 50 ML (POR ML - HUCAM)	42	ML	R\$5	R\$221
352201047150530001405505 50001456301942104810	2022-01-02	MINISTERIO DA SAUDE INSTITUTO NACIONAL DE CANCER	DENUO MEDIC IMP E EXP LTDA	Outros instrumentos e aparelhos para medicina, cirurgia, etc	BROCA 1,5 STOP g 0MM RA: 80094170022 LT: 935900	1	PEÇA	R\$178	R\$178
352201047150530001405505 50001456301942104810	2022-01-02	MINISTERIO DA SAUDE INSTITUTO NACIONAL DE CANCER	DENUO MEDIC IMP E EXP LTDA	Outros instrumentos e aparelhos para medicina, cirurgia, etc	BROCA 1,5 STOP g 0MM RA: 80094170022 LT: 556290	1	PEÇA	R\$178	R\$178
352201047150530001405505 50001456301942104810	2022-01-02	MINISTERIO DA SAUDE INSTITUTO NACIONAL DE CANCER	DENUO MEDIC IMP E EXP LTDA	Outros instrumentos e aparelhos para medicina, cirurgia, etc	BROCA TWIST 1.1 X 50MM STOP 150MM RA: 80094170022 LT: 917390	1	PEÇA	R\$199	R\$199



**PRICESCOPE** lets you easily search for what you need by country, year, and item, among other parameters:

INTELLIGENCE.HEALTH

Argentina

Brazil

Brazil NFe

Chile

Colombia

Mexico

2023

2022

2021

Tender ID

Date

Buyer

Supplier

Item

You can use **PRICESCOPE**'s various filters to narrow down your search. For example:

Supplier

Search items to filter

Start typing (min 2 characters)

☐ "CACM" SA DE CV  
☐ "COMERCIALIZADORA JASS DE COMPRESORES" SA DE CV  
☐ "COMERCIALIZADORA MCC FARMA" SA DE CV  
☐ "REDIMED" SA DE CV  
☐ 1115 MEDICAL S DE RL DE CV  
☐ 3 G H MULTISERVICIOS SA DE CV  
☐ 3L PHARMA SA DE CV  
☐ 3M MEDICAL INSTRUMENTS SA DE CV  
☐ 3M MEXICO SA DE CV

Accept

Item

Value to search

Gasa

☐ RESPONJA GASA: 70  
☒ GASA ESTERILIZADA: 1023  
☐ PORTA GASA (EQUIPO MEDICO QUIRURGICO): 40  
☐ 010.000.6335.00 PEGASPARGASA: SOLUCION CADA VIAL CONTIENE: PEGASPARGASA 3,750 UI EXCIPIENTE CBP ML CAJA DE CARTON CON UN... 67  
☐ 060.953.0209 VENDAS DE GASA DE ALGODON LONGITUD: ANCHO: 2,7 M. 5 CM. PIEZA: 1  
☐ 060.953.0458 VENDAS. ENVASADAS DE GASA DE ALGODON RECUBIERTAS DE UNA CAPA UNIFORME DE YESO GRADO MEDICO. LONGITUD: ANCHO: 3  
☐ 060.953.9579 VENDAS. ENVASADAS DE GASA DE ALGODON RECUBIERTAS DE UNA CAPA UNIFORME DE YESO GRADO MEDICO.

Accept

Once you get your results, you can quickly download a detailed report:

Tender Info

Country

Mexico

Date

2023-02-17

Tender ID

AA-50-GYR-050GYR005-I-24-2023

Buyer

050GYR - INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

Supplier

POLOCOMER & COMPAÑIA SA DE CV

Item code

53201-0043

Item

CLAMP GASTROINTESTINAL (EQUIPO MEDICO QUIRURGICO)

Item description

EQUIPOS DE GASTROSTOMIA, DE SILICON, CON GLO RETRACTOR, CALIBRE 22 FR.

Quantity

8

Unit

PIEZA

Total price

MX\$80.831

Currency

MXN

Cod Drc

C-2023-00004735

Ref Interno

D3P0136

Download results in an .xls file?

Download report

Cancel



## Save time and effort

Finding accurate and up-to-date information on medical and pharmaceutical supplies is not always a quick or easy process. **PRICESCOPE** does the work for you and gathers the key information you need to make informed decisions.

**PRICESCOPE** provides confirmed, accurate information on products, prices, and brands. It eliminates any guesswork and months (or even years) of searching. We put together and standardize the data, so you don't have to.

## Next steps – try it out

Contact us today to get a demo of **PRICESCOPE**—at no charge.

Our team will show you how it works, how you can quickly zero in on the data you need, and how you can apply it strategically to boost your margins while reducing costs.



**Mariana Romero Roy**  
Director of Business Development  
& Market Intelligence  
mariana@globalhealthintelligence.com

Supplier	Item	Item description	Quantity	Unit	Currency	Unit price	Total price
PROMED COMERCIO DE SUP	Cateter monitorização	Material: Polietileno Radipso	150.00	Unidade	BRL	84.15	12622.50
SC COMERCIO DE PRODUTOS	Cateter monitorização	Material: Polietileno Radipso	250.00	Unidade	BRL	118.06	29515.00
HTS - TECNOLOGIA EM SAU	Cateter monitorização	Cateter Monitorização Mater	800.00	Unidade	BRL	74.50	59600.00
TS MEDICAL COMERCIO E SE	Cateter monitorização	DESCRIÇÃO: Cateter Arterial	50.00	Unidade	BRL	100.00	5000.00
DBV COMERCIO IMPORTACA	Cateter monitorização	Kit Cateter p/ Punção Arterial	1000.00	Unidade	BRL	86.00	86000.00
SAFE MEDICAL PRODUTOS	Cateter monitorização	Cateter ventricular Impregna	10.00	Unidade	BRL	10950.00	109500.00
ENDOSURGICAL IMPORTACA	Cateter monitorização	Cateter ventricular parênquim	40.00	Unidade	BRL	1180.00	167200.00
NOREM PRODUTOS MEDICO	Cateter monitorização	Cateter Monitorização Mater	10.00	Unidade	BRL	9916.67	99166.70
DABASSON IMPORTACAO EX	Cateter monitorização	Cateter para monitorização d	10.00	Unidade	BRL	18750.00	187500.00
PROMEDON DO BRASIL PRO	Cateter monitorização	Material: Polietileno Compo	10.00	Unidade	BRL	8410.50	84105.00
ASLI COMERCIAL LTDA	Cateter monitorização	CATERETER MONITORIZACAO TI	1260.00	Unidade	BRL	87.00	109620.00
EDWARDS LIFESCIENCES CO	Cateter monitorização	Cateter Swan-Ganz de Debit	2280.00	Unidade	BRL	1399.00	3189720.00
ASLI COMERCIAL LTDA	Cateter monitorização	Cateter monitorização tipo: a	150.00	Unidade	BRL	62.93	13939.50
IMPERIAL COMERCIAL DE MI	Cateter monitorização	Cateter monitorização tipo: a	150.00	Unidade	BRL	70.29	10543.50
ASLI COMERCIAL LTDA	Cateter monitorização	Cateter monitorização tipo: a	150.00	Unidade	BRL	94.98	14247.00
TS MEDICAL COMERCIO E SE	Cateter monitorização	DESCRIÇÃO: Cateter Arterial	400.00	Unidade	BRL	88.00	35200.00
UTICOR COMERCIO E REPR	Cateter monitorização	CATMAT 17113 - CATETER	24.00	Unidade	BRL	2400.00	57600.00
ORTHO FULL COMERCIO DE	Cateter monitorização	Kit para monitorização da pr	60.00	Unidade	BRL	6750.00	405000.00
ORTHO FULL COMERCIO DE	Cateter monitorização	Kit para monitorização da pr	20.00	Unidade	BRL	6400.00	128000.00
HEMOCAT COMERCIO E IMP	Cateter monitorização	Kit para monitorização da pr	15.00	Unidade	BRL	5950.00	89250.00
LABORATORIOS B BRAUN SA	Cateter monitorização	Conjunto de Cateterização Ar	1300.00	Unidade	BRL	70.00	91000.00
LABORATORIOS B BRAUN SA	Cateter monitorização	Conjunto de Cateterização Ar	60.00	Unidade	BRL	80.00	4800.00
HTS - TECNOLOGIA EM SAU	Cateter monitorização	Os cateteres Microseld este	200.00	Unidade	BRL	94.00	18800.00
HTS - TECNOLOGIA EM SAU	Cateter monitorização	Cateter Monitorização Mater	1280.00	Unidade	BRL	77.00	98560.00
PHBR MEDICAL COMERCIO E	Cateter monitorização	ELETRODO EPIDURAL ONDA D	12.00	Unidade	BRL	500.00	6000.00